CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆTNAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
ĐƠN ĐĂNG KÝ XÉT TUYỂN
CHƯƠNG TRÌNH HƯỚNG DẪN NGHIÊN CỨU KHOA HỌC
CHO SINH VIÊN ĐẠI HỌC TIỀM NĂNG TẠI VIỆN TOÁN HỌC
NĂM 2023

Kính gửi: Viện Toán học
Họ và tên:………………………………………… Ngày sinh:…………… Giới tính: …………..
Số CMND/Thẻ căn cước:…………………………Ngày cấp:……………… Tại:………………..
Sinh viên trường đại học/học viện: ………………………………………………………………..
Sinh viên năm thứ: ……………………………… Chuyên ngành học: …………………………..
Minh chứng về các thành tích học tập/nghiên cứu (nếu có): ……………………………………...
……………………………………………………………………………………………………...
Địa chỉ liên lạc: …………………………………………………………………………………….
……………………………………………………………………………………………………...
Số điện thoại: …………………………………….. Email: ………………………………………..
Đăng ký tham gia: Chương trình Hướng dẫn nghiên cứu khoa học cho sinh viên đại học tiềm năng tại Viện Toán học năm 2023.
Lĩnh vực/hướng nghiên cứu dự định tìm hiểu: …………………………………………………….
Tên nhà khoa học mong muốn được làm việc cùng tại Viện Toán học (nếu có): …………………
……………………………………………………………………………………………………...
Thời gian dự kiến làm việc tại Viện Toán nếu được tuyển: từ ngày ……./……/2023 đến ……./……./2023.
Tôi xin cam đoan những thông tin trong hồ sơ đăng ký dự tuyển của tôi là hoàn toàn đúng sự thực. Nếu được Viện Toán học đồng ý cho tôi tham gia chương trình, tôi cam đoan sẽ thực hiện nghiêm túc theo sự hướng dẫn của người hướng dẫn và tuân thủ các quy định của Chương trình và Viện Toán học.

[bookmark: _GoBack]XÁC NHẬN CỦA TRƯỜNG/HỌC VIỆN NƠI SINH VIÊN THEO HỌC
	................, ngày ..... tháng …… năm 2023
Người làm đơn
(Ký và ghi rõ họ tên)

1

1

C

?

NG HOÀ XÃ H

?

I CH

?

NGH

I

A VI

?

TNAM

Đ

?

c l

?

p

-

T

?

do

-

H

?

nh phúc

ĐƠN ĐĂNG

KƯ XÉT TUY

?

N

CHƯƠNG TR

ÌNH H

Ư

?

NG D

?

N NGHIÊN C

?

U KHOA H

?

C

CHO SINH VIÊN Đ

?

I H

?

C TI

?

M NĂNG T

?

I VI

?

N TOÁN H

?

C

NĂM 202

3

Kính g

?

i: Vi

?

n Toán h

?

c

H

?

vŕ tęn:………………………………………

…

Ngŕy sinh:……………

Gi

?

i

tính:

…

………..

S

?

CMND

/Th

?

căn cư

?

c

:……………………

……

Ngày c

?

p:………………

T

?

i:………………

..

Sinh viên trư

?

ng đ

?

i h

?

c

/h

?

c vi

?

n:

……………………………………………………………….

.

Sinh

viên năm th

?

: ………………………………

Chuyên ngành h

?

c: …………………………..

Minh ch

?

ng v

?

các thành tích h

?

c t

?

p/nghiên c

?

u (n

?

u có): ……………………………………...

……………………………………………………………………………………………………...

Đ

?

a ch

?

lięn l

?

c:

…………………………………………………………………………………….

……………………………………………………………………………………………………...

S

?

đi

?

n tho

?

i

: …………………………………….. Email:

……………………………………

…

..

Đăng ký tham gia: Ch

ương tr

ình H

ư

?

ng d

?

n nghiên c

?

u khoa h

?

c cho sinh viên đ

?

i h

?

c ti

?

m

năng t

?

i Vi

?

n

Toán h

?

c năm 202

3

.

L

i

nh v

?

c/hư

?

ng nghiên c

?

u d

?

đ

?

nh těm hi

?

u: …………………………………………………….

Tęn nhŕ khoa h

?

c mong mu

?

n đư

?

c làm vi

?

c cùng t

?

i Vi

?

n Toán h

?

c

(n

?

u có):

…………………

……………………………………………………………………………………………………...

Th

?

i gian d

?

ki

?

n làm vi

?

c t

?

i Vi

?

n Toán n

?

u đ

ư

?

c tuy

?

n: t

?

ngày ……./……/202

3

đ

?

n

……./……./202

3

.

Tôi xin cam đoan

nh

?

ng thông tin trong h

?

sơ đăng k

ý d

?

tuy

?

n c

?

a tôi là hoàn toàn đúng s

?

th

?

c.

N

?

u đư

?

c Vi

?

n Toán h

?

c đ

?

ng ý cho tôi tham gia ch

ương tr

ình, tôi cam

đoan s

?

th

?

c hi

?

n

nghięm túc theo s

?

hư

?

n

g d

?

n c

?

a ngư

?

i hư

?

ng d

?

n và tuân th

?

các quy đ

?

nh c

?

a Chương tr

ình

và Vi

?

n Toán h

?

c.

XÁC NH

?

N C

?

A TRƯ

?

NG

/H

?

C VI

?

N

NƠI SINH VIÊN THEO H

?

C

.

...............

, ngày .....

tháng

……

năm 202

3

Ngư

?

i làm đơn

(Kư và ghi rơ h

?

tên)